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Группа No 1    10:00    Дорожка синяя
п/в пкз. н.у.ранг

КОЗЛОВСКИЙ Андрей МОС  V  0  V  4  0  1 0.333 -8 15 5

САБИРОВ Фёдор МОС  0  1  0  1  0  1 0.000 -27 3 7

БЕРЕСНЕВ Кирилл МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 19 28 2

VASSAR Sviataslau BLR  3  V  0  V  1  1 0.333 -8 15 5

МАЛКОВ Антон АЛТ  V  V  1  3  3  V 0.500 -1 22 4

БОРИСОВ Ярослав ПЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

ГЕРАСИМОВ Андрей НИЖ  V  V  2  V  3  0 0.500 2 20 3

Группа No 2    10:00    Дорожка желтая
п/в пкз. н.у.ранг

СОЛДАТЕНКОВ Вячеслав МОС  1  0  V  2  V  V 0.500 -4 18 4

ВАСИЛЕНКО Роман МОС  V  0  1  0  V  4 0.333 -7 15 6

ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

ДОСТАЛЕВ Тимур ОМС  4  V  1  V  V  4 0.500 3 24 3

ГУДКОВ Матвей НОВ  V  V  2  4  V  V 0.667 10 26 2

ТРАПЕЗНИКОВ Михаил ПЕР  1  1  1  1  3  4 0.000 -19 11 7

AUSYANIKAU David BLR  2  V  0  V  1  V 0.500 -9 18 5

Группа No 3    10:00    Дорожка зеленая
п/в пкз. н.у.ранг

ШУМСКИЙ Вячеслав МОС  V  V  2  0  3  0 0.333 -8 15 5

НЕРОБА Кирилл МОС  1  4  4  0  0  0 0.000 -21 9 7

ТОРГАШИН Всеволод МОС  2  V  V  4  1  2 0.333 -9 19 6

БЛИНОВ Кирилл МОО  V  V  4  3  0  2 0.333 -7 19 4

НАБУГОРНОВ Матвей АЛТ  V  V  V  V  1  1 0.667 5 22 3

НЕДОВЕСОВ Алексей СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 18 28 2

МАРУХВЕНКО Павел НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Группа No 4    10:00    Дорожка красная
п/в пкз. н.у.ранг

УГОЛЬКОВ Трофим МОС  4  4  0  1  0  V 0.167 -13 14 5

МАГЖАНОВ Кирилл МОС  V  V  0  1  V  V 0.667 -1 21 4

ЛАЗАРЕНКО Дмитрий МОС  V  4  0  0  1  2 0.167 -17 12 7

ХОЗЯИНОВ Владимир НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1

НОВИКОВ Никита СПБ  V  V  V  2  2  V 0.667 12 24 2

ИНКИН Тимофей САМ  V  2  V  0  V  V 0.667 7 22 3

ПИСКАРЕВ Роман МОО  2  2  V  0  0  2 0.167 -16 11 6

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ГОЛЯКОВ Александр МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 2

КРАВЧЕНКО Егор МОС  3  V  2  V  0  V 0.500 -2 20 4

НИКИТИН Илья МОС  2  3  0  3  V  V 0.333 -8 18 5

ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ  3  V  V  V  V  V 0.833 16 28 1

КЕНЖЕБАЕВ Дмитрий ВОЛ  2  3  V  1  0  V 0.333 -8 16 6

AMETBEKOV Sultanbek UZB  V  V  4  4  V  V 0.667 13 28 3

ПИГАЛЕВ Владислав ПЕР  2  1  2  0  1  1 0.000 -23 7 7
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ШЕВАЛДЫШЕВ Владимир МОС  0  1  0  2  0  1 0.000 -26 4 7

КУКЛЕВ Святослав МОС  V  V  V  1  V  3 0.667 8 24 3

РОМАНОВ Сергей МОС  V  4  V  2  2  1 0.333 -3 19 6

ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ  V  0  1  V  V  2 0.500 -5 18 4

BEGJANOV Artur UZB  V  V  V  4  V  3 0.667 9 27 2

СЕРЕДИНИН Еремей ИВА  V  2  V  4  3  3 0.333 0 22 5

СТАРОДУБЦЕВ Владислав МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИТВИШКОВ Егор МОС  1  1  0  4  0  1 0.000 -23 7 7

МУКИМОВ Тимур МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

КРАВЧЕНКО Евпатий МОС  V  0  0  V  2  4 0.333 -9 16 5

БАЛАНДИН Олег ЧЕЛ  V  4  V  V  V  1 0.667 12 25 2

БЕЛЯЕВ Владимир МОО  V  0  4  1  1  4 0.167 -14 15 6

МАЛИКОВ Дамир ТАТ  V  1  V  2  V  V 0.667 8 23 3

ГОНЧАРОВ Сергей СПБ  V  0  V  V  V  2 0.667 2 22 4

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

НАУМОВ Герман МОС  V  V  V  V  0  2 0.667 1 22 3

ДЕМИН Борис МОС  2  V  1  V  V  4 0.500 -3 22 5

НОВИКОВ Иван МОС  3  4  1  3  1  0 0.000 -18 12 7

ЯСТРЕБОВ Валерий САМ  4  V  V  V  V  0 0.667 6 24 2

ВЛАСОВ Иван МОО  2  3  V  3  4  3 0.167 -8 20 6

ЯНОВСКИЙ Никита САР  V  3  V  3  V  4 0.500 5 25 4

БИРЮКОВ Матвей НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

МОРКОВКИН Илья МОС  4  2  V  4  V  1 0.333 -7 21 5

ВЫШАР Алексей МОС  V  V  3  2  V  V 0.667 0 25 4

БЫЧКОВ Алексей МОС  V  3  3  V  V  V 0.667 11 26 2

BILINOVICH Siarhei BLR  4  V  V  2  V  V 0.667 3 26 3

ГАВРИСЕНКО Андрей НОВ  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 1

КАЧАНОВ Александр СПБ  4  4  1  4  2  V 0.167 -8 20 6

ЖУРАВЛЕВ Сергей МОО  V  4  0  3  1  3 0.167 -10 16 7

Группа No 10    10:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ЗУЕВ Фёдор МОС  0  2  1  2  1  0 0.000 -24 6 7

АБДУРАЗАКОВ Тимуржан НОВ  V  V  4  3  V  V 0.667 9 27 2

КНЯЗЬКОВ Мирон САМ  V  3  4  V  3  3 0.333 0 23 5

ИВАНОВ Александр МОС  V  V  V  V  V  4 0.833 9 29 1

ГРИГОРЬЕВ Кирилл ВОЛ  V  V  1  3  4  4 0.333 -3 22 6

КОЗИН Платон ПЕР  V  2  V  3  V  V 0.667 3 25 4

ОБОРОТОВ Никита МОО  V  3  V  V  V  4 0.667 6 27 3
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Группа No 11    10:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
АНДРОНОВ Степан МОС  V  1  1  1  3  0 0.167 -18 11 7

ГРУШЕЦКИЙ Даниил МОС  4  4  0  3  V  4 0.167 -7 20 6

МУХИН Владимир МОС  V  V  2  V  0  3 0.500 -3 20 4

ЛАЗАРЕВ Арсений МОО  V  V  V  V  V  2 0.833 14 27 2

БАКШЕЕВ Егор ОМС  V  V  3  1  V  1 0.500 1 20 3

БАТРАКОВ Иван САР  V  2  V  4  0  1 0.333 -6 17 5

ГАЕВОЙ Григорий НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Группа No 12    10:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ХОХЛОВ Егор МОС  V  V  0  V  0  V 0.667 5 20 4

БОДРОВ-СУБЕТТО Никита СПБ  2  V  V  V  1  V 0.667 9 23 3

ВОДЕНИКТОВ Дмитрий САМ  1  1  V  3  1  1 0.167 -17 12 6

ФОМИН Федор МОС  V  3  4  V  V  V 0.667 12 27 2

САПОЖНИКОВ Кирилл МОО  1  0  V  0  2  1 0.167 -19 9 7

ALIMOV Saidibrokhim UZB  V  V  V  3  V  V 0.833 15 28 1

ZEPETOV Danila LAT  1  0  V  2  V  4 0.333 -5 17 5

Группа No 13    10:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ВЛАСОВ Дмитрий МОС  V  3  3  4  0  0 0.167 -14 15 7

ДАНИЛЕНКО Марк АЛТ  4  V  V  V  3  3 0.500 1 25 3

ШИРШОВ Марк СПБ  V  2  V  V  1  0 0.500 -8 18 5

ЕФРЕМЕНКО Денис МОС  V  4  4  V  V  0 0.500 0 23 4

УСКОРНИКОВ Александр МОО  V  3  4  2  V  1 0.333 -8 20 6

ПАШИНОВ Иван НИЖ  V  V  V  3  4  0 0.500 3 22 2

ЮЖАКОВ Глеб НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

Группа No 14    11:00    Дорожка синяя
п/в пкз. н.у.ранг

МАСАЛИТИН Иван МОС  1  0  2  1  1  1 0.000 -24 6 7

ДЕДОВ Георгий СПБ  V  2  4  V  1  3 0.333 -3 20 5

KENESBAEV Nursultan UZB  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

ЯРУЛЛИН Булат МОС  V  V  2  3  4  2 0.333 -5 21 6

МАЗУНИН Артемий НИЖ  V  2  1  V  V  2 0.500 -3 20 4

КАЦЕЛЛО Даниил МОО  V  V  3  V  4  1 0.500 2 23 3

AUSIANKIN Andrei BLR  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 2

Группа No 15    11:00    Дорожка желтая
п/в пкз. н.у.ранг

БАБУДЖИ Кирилл МОС  V  V  V  0  V  V 0.833 13 25 2

ЕЛИСЕЕВ Михаил АЛТ  1  4  V  1  V  V 0.500 -1 21 5

БУРМИСТРОВ Максим ПЕН  4  V  V  V  V  4 0.667 11 28 3

ПОДЗОРОВ Константин МОС  0  2  1  1  V  0 0.167 -16 9 6

СПИЦЫН Георгий СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 14 27 1

ФЕДОНИН Артем МОО  0  1  0  0  2  0 0.000 -27 3 7

СУТЯГИН Артём САР  2  4  V  V  4  V 0.500 6 25 4
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Группа No 16    11:00    Дорожка зеленая
п/в пкз. н.у.ранг

БОНДАРЕНКО Михаил МОС  1  V  V  2  3  1 0.333 -11 17 6

ВОРОНКОВ Тимофей САМ  V  2  4  V  1  V 0.500 4 22 3

БАДАЛОВ Олег ЯРО  4  V  1  1  4  2 0.167 -10 17 7

ГОРЯЧЕВ Никита МОС  4  V  V  3  4  2 0.333 -2 23 5

ВАСИЛЬЕВ Степан АЛТ  V  1  V  V  V  V 0.833 13 26 1

КРИВОНОГОВ Марк НИЖ  V  V  V  V  1  V 0.833 6 26 2

ЛАЗАРЕВ Савелий МОО  V  1  V  V  1  3 0.500 0 20 4

Группа No 17    11:00    Дорожка красная
п/в пкз. н.у.ранг

АЛЬБРЕХТ Лука МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

ПОНОСОВ Егор АЛТ  2  3  V  1  V  V 0.500 0 21 5

ДМИТРИЕВ Максим СПБ  2  V  V  V  V  V 0.833 7 27 2

ЧИГВАРИЯ Тимур МОС  1  1  2  2  1  0 0.000 -23 7 7

TERESHKO Saveliy BLR  3  V  4  V  V  4 0.500 5 26 3

КАДЫГРОВ Павел МОО  2  1  3  V  3  1 0.167 -11 15 6

УНДЕР Леонид САМ  1  4  3  V  V  V 0.500 3 23 4

Группа No 18    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЗОЛИН Матвей МОС  V  3  2  V  V  V 0.667 6 25 3

PRAKHARENKA Uladzislau BLR  1  1  4  4  2  2 0.000 -16 14 7

КОРОВНИКОВ Андрей СПБ  V  V  1  V  1  V 0.667 4 22 4

РОСОЛОВСКИЙ Илья МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 12 27 1

ЗЕНОВКО Матвей МОО  1  V  1  1  1  3 0.167 -17 12 6

МОНУХОВ Иван НОВ  4  V  V  V  V  4 0.667 12 28 2

ТВОРОГОВ Игорь САМ  3  V  3  2  V  V 0.500 -1 23 5

Группа No 19    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БОНДАРЕНКО Георгий МОС  V  4  4  V  V  V 0.667 12 28 3

КОЗЛОВ Владимир МОО  0  1  0  2  3  0 0.000 -24 6 7

RYGANKOU Danila BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 10 29 2

АГАРКОВ Федор НОВ  1  V  1  2  V  4 0.333 -7 18 6

СУЧКОВ Егор САМ  1  V  2  4  3  V 0.333 -7 20 5

ПЕТРОВ Иван СПБ  4  V  3  4  V  4 0.333 1 25 4

Группа No 20    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАМОТИН Даниил МОС  4  2  3  4  V  4 0.167 -7 22 6

ВЯЧИН Ян ОМС  V  V  3  V  V  3 0.667 2 26 3

СЕМЧЕНОК Арсений НОВ  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 1

ЮРЧЕНКО Владислав МОС  V  V  4  V  3  0 0.500 -3 22 4

ХАЙЕВ Муххамаджон МОО  V  3  3  4  2  2 0.167 -10 19 7

ШАБАНОВ Егор СПБ  4  3  2  V  V  1 0.333 -5 20 5

ШУРУПОВ Егор ЯРО  V  V  1  V  V  V 0.833 11 26 2
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Группа No 21    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ТАРАНИКОВ Артемий МОС  V  2  V  1  V  2 0.500 -2 20 5

PRAKHARENKA Raman BLR  4  4  V  V  V  3 0.500 3 26 4

ХРИСАНОВ Александр СПБ  V  V  V  1  V  V 0.833 9 26 2

ШЕВЧУК Илья МОС  1  2  1  1  V  2 0.167 -15 12 6

КУТУЗОВ Ян МОО  V  4  V  V  V  1 0.667 12 25 3

СЕРОВ Матвей ВОЛ  2  2  1  2  0  0 0.000 -23 7 7

ВАЛЬТЕР Константин САМ  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 1

Группа No 22    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

КОМАРГАЛОВ Дмитрий МОС  1  3  X  V  V  V 0.600 1 19 3

ABULOV Shannazar UZB  V  2  X  V  V  V 0.800 9 22 2

ИОНИН Георгий ВОЛ  V  V  X  V  V  V 1.000 15 25 1

ТУМАСЯНЦ Артём МОС  A  A  A  A  A  A DNF

ТРЕТЬЯКОВ Пётр АЛТ  3  4  0  X  V  V 0.400 1 17 4

АЛМАЗОВ Семён МОО  4  1  4  X  1  V 0.200 -9 15 5

ЩУРОВ Мирон САМ  1  2  1  X  0  4 0.000 -17 8 6

Группа No 23    11:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
РАКИТИН Сергей МОС  2  V  V  V  2  2 0.500 0 21 4

ЧУШКИН Семён НОВ  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 1

ТОТКАЛО Сергей ВОЛ  2  4  4  V  V  1 0.333 -3 21 5

ПОПОВ Роман МОС  4  0  V  V  1  2 0.333 -10 17 6

СИДОРОВ Никита МОО  0  2  0  3  1  2 0.000 -22 8 7

ЗОЗУЛЯ Тимофей ОМС  V  V  4  V  V  3 0.667 10 27 3

БЕРДЫШЕВ Роман СПБ  V  0  V  V  V  V 0.833 10 25 2

Группа No 24    11:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
МЕШКОВ Артем МОС  3  0  0  0  1  V 0.167 -19 9 7

МОШКОВ Савелий ВОЛ  V  V  1  2  V  V 0.667 0 23 3

ДОЛГОПОЛОВ Иван ЯРО  V  2  0  2  V  V 0.500 0 19 4

ДАНИЛОВ Даниил МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 21 29 1

KIRKORAU Yahor BLR  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 2

TAJETDINOV Begzad UZB  V  4  4  2  V  0 0.333 -5 20 5

ХУРУДЖИ Марк МОО  3  4  0  0  1  V 0.167 -12 13 6

Группа No 25    11:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ПУЛАТОВ Мирон МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 14 27 2

АНАНЬЕВ Степан АЛТ  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 1

КОТЕЛЬНИКОВ Егор ПЕР  1  2  3  V  4  2 0.167 -9 17 5

МОРОЗОВ Михаил МОС  3  2  V  2  2  4 0.167 -10 18 6

ЦХОИДЗЕ Деян МОО  1  3  1  V  2  1 0.167 -14 13 7

SHOKIROV Azimjon UZB  0  V  V  V  V  V 0.833 6 25 3

CHOUZHYK Siarhei BLR  3  1  V  V  V  2 0.500 -1 21 4

Document engarde-escrime.com - 2024-10-20 16:46



Всероссийские соревнования памяти двукратного Олимпийского чемпиона С.А. Шарикова
по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет (2008-2011 г.р.)

г. Москва, 18-26.10.2024 г.
сабля юноши

Группы, тур № 1

страница 6/6

Группа No 26    11:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ДЕЛЬЦОВ Артём МОС  V  1  3  1  4 0.200 -10 14 5

ОБОЯНЦЕВ Родион МОС  4  1  2  1  2 0.000 -15 10 6

ЛАРИН Алексей ПЕР  V  V  0  3  2 0.400 -2 15 4

СЕЛЕЗНЕВ Иаков МОО  V  V  V  0  0 0.600 0 15 3

БОЗДУГАН Роман САМ  V  V  V  V  0 0.800 10 20 2

ГОЛУБЕВ Сергей НОВ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
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1 ХОЗЯИНОВ Владимир НОВ 1.000 28 30 квалифицированных
2 ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС 1.000 26 30 квалифицированных
2 ЮЖАКОВ Глеб НОВ 1.000 26 30 квалифицированных
4 МУКИМОВ Тимур МОС 1.000 24 30 квалифицированных
5 БОРИСОВ Ярослав ПЕН 1.000 23 30 квалифицированных
6 МАРУХВЕНКО Павел НОВ 1.000 22 30 квалифицированных
7 KENESBAEV Nursultan UZB 1.000 19 30 квалифицированных
7 АЛЬБРЕХТ Лука МОС 1.000 19 30 квалифицированных
7 ГАЕВОЙ Григорий НОВ 1.000 19 30 квалифицированных

10 БИРЮКОВ Матвей НОВ 1.000 17 30 квалифицированных
10 СТАРОДУБЦЕВ Владислав МОО 1.000 17 30 квалифицированных
12 ГОЛУБЕВ Сергей НОВ 1.000 17 25 квалифицированных
13 RYGANKOU Danila BLR 1.000 15 30 квалифицированных
14 ИОНИН Георгий ВОЛ 1.000 15 25 квалифицированных
15 ДАНИЛОВ Даниил МОС 0.833 21 29 квалифицированных
16 БЕРЕСНЕВ Кирилл МОС 0.833 19 28 квалифицированных
17 НЕДОВЕСОВ Алексей СПБ 0.833 18 28 квалифицированных
18 ВАЛЬТЕР Константин САМ 0.833 16 29 квалифицированных
19 ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ 0.833 16 28 квалифицированных
20 KIRKORAU Yahor BLR 0.833 15 29 квалифицированных
21 ALIMOV Saidibrokhim UZB 0.833 15 28 квалифицированных
21 ЧУШКИН Семён НОВ 0.833 15 28 квалифицированных
23 АНАНЬЕВ Степан АЛТ 0.833 14 29 квалифицированных
24 AUSIANKIN Andrei BLR 0.833 14 28 квалифицированных
25 ЛАЗАРЕВ Арсений МОО 0.833 14 27 квалифицированных
25 ПУЛАТОВ Мирон МОС 0.833 14 27 квалифицированных
25 СПИЦЫН Георгий СПБ 0.833 14 27 квалифицированных
28 ВАСИЛЬЕВ Степан АЛТ 0.833 13 26 квалифицированных
29 БАБУДЖИ Кирилл МОС 0.833 13 25 квалифицированных
30 ГОЛЯКОВ Александр МОС 0.833 12 29 квалифицированных
30 СЕМЧЕНОК Арсений НОВ 0.833 12 29 квалифицированных
32 РОСОЛОВСКИЙ Илья МОС 0.833 12 27 квалифицированных
33 ГАВРИСЕНКО Андрей НОВ 0.833 11 27 квалифицированных
34 ШУРУПОВ Егор ЯРО 0.833 11 26 квалифицированных
35 ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС 0.833 10 29 квалифицированных
36 БЕРДЫШЕВ Роман СПБ 0.833 10 25 квалифицированных
37 ИВАНОВ Александр МОС 0.833 9 29 квалифицированных
38 ХРИСАНОВ Александр СПБ 0.833 9 26 квалифицированных
39 ДМИТРИЕВ Максим СПБ 0.833 7 27 квалифицированных
40 КРИВОНОГОВ Марк НИЖ 0.833 6 26 квалифицированных
41 SHOKIROV Azimjon UZB 0.833 6 25 квалифицированных
42 БОЗДУГАН Роман САМ 0.800 10 20 квалифицированных
43 ABULOV Shannazar UZB 0.800 9 22 квалифицированных
44 AMETBEKOV Sultanbek UZB 0.667 13 28 квалифицированных
45 БОНДАРЕНКО Георгий МОС 0.667 12 28 квалифицированных
45 МОНУХОВ Иван НОВ 0.667 12 28 квалифицированных
47 ФОМИН Федор МОС 0.667 12 27 квалифицированных
48 БАЛАНДИН Олег ЧЕЛ 0.667 12 25 квалифицированных
48 КУТУЗОВ Ян МОО 0.667 12 25 квалифицированных
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50 НОВИКОВ Никита СПБ 0.667 12 24 квалифицированных
51 БУРМИСТРОВ Максим ПЕН 0.667 11 28 квалифицированных
52 БЫЧКОВ Алексей МОС 0.667 11 26 квалифицированных
53 ЗОЗУЛЯ Тимофей ОМС 0.667 10 27 квалифицированных
54 ГУДКОВ Матвей НОВ 0.667 10 26 квалифицированных
55 BEGJANOV Artur UZB 0.667 9 27 квалифицированных
55 АБДУРАЗАКОВ Тимуржан НОВ 0.667 9 27 квалифицированных
57 БОДРОВ-СУБЕТТО Никита СПБ 0.667 9 23 квалифицированных
58 КУКЛЕВ Святослав МОС 0.667 8 24 квалифицированных
59 МАЛИКОВ Дамир ТАТ 0.667 8 23 квалифицированных
60 ИНКИН Тимофей САМ 0.667 7 22 квалифицированных
61 ОБОРОТОВ Никита МОО 0.667 6 27 квалифицированных
62 ЗОЛИН Матвей МОС 0.667 6 25 квалифицированных
63 ЯСТРЕБОВ Валерий САМ 0.667 6 24 квалифицированных
64 НАБУГОРНОВ Матвей АЛТ 0.667 5 22 квалифицированных
65 ХОХЛОВ Егор МОС 0.667 5 20 квалифицированных
66 КОРОВНИКОВ Андрей СПБ 0.667 4 22 квалифицированных
67 BILINOVICH Siarhei BLR 0.667 3 26 квалифицированных
68 КОЗИН Платон ПЕР 0.667 3 25 квалифицированных
69 ВЯЧИН Ян ОМС 0.667 2 26 квалифицированных
70 ГОНЧАРОВ Сергей СПБ 0.667 2 22 квалифицированных
71 НАУМОВ Герман МОС 0.667 1 22 квалифицированных
72 ВЫШАР Алексей МОС 0.667 0 25 квалифицированных
73 МОШКОВ Савелий ВОЛ 0.667 0 23 квалифицированных
74 МАГЖАНОВ Кирилл МОС 0.667 -1 21 квалифицированных
75 КОМАРГАЛОВ Дмитрий МОС 0.600 1 19 квалифицированных
76 СЕЛЕЗНЕВ Иаков МОО 0.600 0 15 квалифицированных
77 СУТЯГИН Артём САР 0.500 6 25 квалифицированных
78 TERESHKO Saveliy BLR 0.500 5 26 квалифицированных
79 ЯНОВСКИЙ Никита САР 0.500 5 25 квалифицированных
80 ВОРОНКОВ Тимофей САМ 0.500 4 22 квалифицированных
81 PRAKHARENKA Raman BLR 0.500 3 26 квалифицированных
82 ДОСТАЛЕВ Тимур ОМС 0.500 3 24 квалифицированных
83 УНДЕР Леонид САМ 0.500 3 23 квалифицированных
84 ПАШИНОВ Иван НИЖ 0.500 3 22 квалифицированных
85 КАЦЕЛЛО Даниил МОО 0.500 2 23 квалифицированных
86 ГЕРАСИМОВ Андрей НИЖ 0.500 2 20 квалифицированных
87 ДАНИЛЕНКО Марк АЛТ 0.500 1 25 квалифицированных
88 БАКШЕЕВ Егор ОМС 0.500 1 20 квалифицированных
89 ЕФРЕМЕНКО Денис МОС 0.500 0 23 квалифицированных
90 ПОНОСОВ Егор АЛТ 0.500 0 21 квалифицированных
90 РАКИТИН Сергей МОС 0.500 0 21 квалифицированных
92 ЛАЗАРЕВ Савелий МОО 0.500 0 20 квалифицированных
93 ДОЛГОПОЛОВ Иван ЯРО 0.500 0 19 квалифицированных
94 ТВОРОГОВ Игорь САМ 0.500 -1 23 квалифицированных
95 МАЛКОВ Антон АЛТ 0.500 -1 22 квалифицированных
96 CHOUZHYK Siarhei BLR 0.500 -1 21 квалифицированных
96 ЕЛИСЕЕВ Михаил АЛТ 0.500 -1 21 квалифицированных
98 КРАВЧЕНКО Егор МОС 0.500 -2 20 квалифицированных
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98 ТАРАНИКОВ Артемий МОС 0.500 -2 20 квалифицированных
100 ДЕМИН Борис МОС 0.500 -3 22 квалифицированных
100 ЮРЧЕНКО Владислав МОС 0.500 -3 22 квалифицированных
102 МАЗУНИН Артемий НИЖ 0.500 -3 20 квалифицированных
102 МУХИН Владимир МОС 0.500 -3 20 квалифицированных
104 СОЛДАТЕНКОВ Вячеслав МОС 0.500 -4 18 квалифицированных
105 ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ 0.500 -5 18 квалифицированных
106 ШИРШОВ Марк СПБ 0.500 -8 18 квалифицированных
107 AUSYANIKAU David BLR 0.500 -9 18 квалифицированных
108 ТРЕТЬЯКОВ Пётр АЛТ 0.400 1 17 квалифицированных
109 ЛАРИН Алексей ПЕР 0.400 -2 15 квалифицированных
110 ПЕТРОВ Иван СПБ 0.333 1 25 квалифицированных
111 КНЯЗЬКОВ Мирон САМ 0.333 0 23 квалифицированных
112 СЕРЕДИНИН Еремей ИВА 0.333 0 22 квалифицированных
113 ГОРЯЧЕВ Никита МОС 0.333 -2 23 квалифицированных
114 ГРИГОРЬЕВ Кирилл ВОЛ 0.333 -3 22 квалифицированных
115 ТОТКАЛО Сергей ВОЛ 0.333 -3 21 квалифицированных
116 ДЕДОВ Георгий СПБ 0.333 -3 20 квалифицированных
117 РОМАНОВ Сергей МОС 0.333 -3 19 квалифицированных
118 ЯРУЛЛИН Булат МОС 0.333 -5 21 квалифицированных
119 TAJETDINOV Begzad UZB 0.333 -5 20 квалифицированных
119 ШАБАНОВ Егор СПБ 0.333 -5 20 квалифицированных
121 ZEPETOV Danila LAT 0.333 -5 17 квалифицированных
122 БАТРАКОВ Иван САР 0.333 -6 17 квалифицированных
123 МОРКОВКИН Илья МОС 0.333 -7 21 квалифицированных
124 СУЧКОВ Егор САМ 0.333 -7 20 квалифицированных
125 БЛИНОВ Кирилл МОО 0.333 -7 19 квалифицированных
126 АГАРКОВ Федор НОВ 0.333 -7 18 квалифицированных
127 ВАСИЛЕНКО Роман МОС 0.333 -7 15 квалифицированных
128 УСКОРНИКОВ Александр МОО 0.333 -8 20 квалифицированных
129 НИКИТИН Илья МОС 0.333 -8 18 квалифицированных
130 КЕНЖЕБАЕВ Дмитрий ВОЛ 0.333 -8 16 квалифицированных
131 VASSAR Sviataslau BLR 0.333 -8 15 квалифицированных
131 КОЗЛОВСКИЙ Андрей МОС 0.333 -8 15 квалифицированных
131 ШУМСКИЙ Вячеслав МОС 0.333 -8 15 квалифицированных
134 ТОРГАШИН Всеволод МОС 0.333 -9 19 квалифицированных
135 КРАВЧЕНКО Евпатий МОС 0.333 -9 16 выбывший
136 ПОПОВ Роман МОС 0.333 -10 17 выбывший
137 БОНДАРЕНКО Михаил МОС 0.333 -11 17 выбывший
138 АЛМАЗОВ Семён МОО 0.200 -9 15 выбывший
139 ДЕЛЬЦОВ Артём МОС 0.200 -10 14 выбывший
140 ЗАМОТИН Даниил МОС 0.167 -7 22 выбывший
141 ГРУШЕЦКИЙ Даниил МОС 0.167 -7 20 выбывший
142 ВЛАСОВ Иван МОО 0.167 -8 20 выбывший
142 КАЧАНОВ Александр СПБ 0.167 -8 20 выбывший
144 КОТЕЛЬНИКОВ Егор ПЕР 0.167 -9 17 выбывший
145 ХАЙЕВ Муххамаджон МОО 0.167 -10 19 выбывший
146 МОРОЗОВ Михаил МОС 0.167 -10 18 выбывший
147 БАДАЛОВ Олег ЯРО 0.167 -10 17 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2024-10-20 16:47



Всероссийские соревнования памяти двукратного Олимпийского чемпиона С.А. Шарикова
по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет (2008-2011 г.р.)

г. Москва, 18-26.10.2024 г.
сабля юноши

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 181 спортсмены)

страница 4/4

   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

148 ЖУРАВЛЕВ Сергей МОО 0.167 -10 16 выбывший
149 КАДЫГРОВ Павел МОО 0.167 -11 15 выбывший
150 ХУРУДЖИ Марк МОО 0.167 -12 13 выбывший
151 УГОЛЬКОВ Трофим МОС 0.167 -13 14 выбывший
152 БЕЛЯЕВ Владимир МОО 0.167 -14 15 выбывший
152 ВЛАСОВ Дмитрий МОС 0.167 -14 15 выбывший
154 ЦХОИДЗЕ Деян МОО 0.167 -14 13 выбывший
155 ШЕВЧУК Илья МОС 0.167 -15 12 выбывший
156 ПИСКАРЕВ Роман МОО 0.167 -16 11 выбывший
157 ПОДЗОРОВ Константин МОС 0.167 -16 9 выбывший
158 ВОДЕНИКТОВ Дмитрий САМ 0.167 -17 12 выбывший
158 ЗЕНОВКО Матвей МОО 0.167 -17 12 выбывший
158 ЛАЗАРЕНКО Дмитрий МОС 0.167 -17 12 выбывший
161 АНДРОНОВ Степан МОС 0.167 -18 11 выбывший
162 МЕШКОВ Артем МОС 0.167 -19 9 выбывший
162 САПОЖНИКОВ Кирилл МОО 0.167 -19 9 выбывший
164 ОБОЯНЦЕВ Родион МОС 0.000 -15 10 выбывший
165 PRAKHARENKA Uladzislau BLR 0.000 -16 14 выбывший
166 ЩУРОВ Мирон САМ 0.000 -17 8 выбывший
167 НОВИКОВ Иван МОС 0.000 -18 12 выбывший
168 ТРАПЕЗНИКОВ Михаил ПЕР 0.000 -19 11 выбывший
169 НЕРОБА Кирилл МОС 0.000 -21 9 выбывший
170 СИДОРОВ Никита МОО 0.000 -22 8 выбывший
171 ЛИТВИШКОВ Егор МОС 0.000 -23 7 выбывший
171 ПИГАЛЕВ Владислав ПЕР 0.000 -23 7 выбывший
171 СЕРОВ Матвей ВОЛ 0.000 -23 7 выбывший
171 ЧИГВАРИЯ Тимур МОС 0.000 -23 7 выбывший
175 ЗУЕВ Фёдор МОС 0.000 -24 6 выбывший
175 КОЗЛОВ Владимир МОО 0.000 -24 6 выбывший
175 МАСАЛИТИН Иван МОС 0.000 -24 6 выбывший
178 ШЕВАЛДЫШЕВ Владимир МОС 0.000 -26 4 выбывший
179 САБИРОВ Фёдор МОС 0.000 -27 3 выбывший
179 ФЕДОНИН Артем МОО 0.000 -27 3 выбывший

ТУМАСЯНЦ Артём МОС dnf DNF
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